ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

П Р И К А З

        10.01.2023 с.Пичаево           № 3

Об утверждении состава независимых наблюдателей в период проведения

итогового собеседования по русскому языку в общеобразовательных

организациях Пичаевского района в 2022-2023 учебном году

В целях повышение эффективности системы образования путем

формирования устойчивых ориентиров на методы и инструменты

объективной оценки образовательных результатов, приказываю:

1.Утвердить состава независимых наблюдателей в период проведения

итогового собеседования по русскому языку в общеобразовательных

организациях Пичаевского района в 2022-2023 учебном году согласно

приложению.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

специалиста отдела образования администрации района Л.В. Ляпину.

Начальник отдела образования

администрации района:

Т.Н. Свищёва

Приложение

к приказу отдела образования

администрации района

                                                                                                                                                                             от 10.01.2023 № 3

Состав независимых наблюдателей в период проведения

итогового собеседования по русскому языку в общеобразовательных организациях

 Пичаевского района в 2022-2023 учебном году

№ Дата

проведения

ФИО независимых наблюдателей Наименование ППЭ, адрес

1 08.02.2023 Блохина Ирина Валентиновна,

Магомедова Ольга Александровна

МБОУ «Пичаевская СОШ», Тамбовская область,

Пичаевский район, с. Пичаево, ул. Ленинская, д.1

2 08.02.2023 Удалова Инна Евгеньевна МБОУ «Пичаевская СОШ», Тамбовская область,

Пичаевский район, с. Пичаево, ул. Ленинская, д.1

3 08.02.2023 Воробьёва Ольга Ивановна Байловский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»,

Тамбовская область, Пичаевский район, с. Байловка 2-я,

ул. Школьная,  д. 22а.

4 08.02.2023 Кочеткова Олеся Николаевна Больше – Ломовисский филиал МБОУ «Пичаевская

СОШ», Тамбовская область, Пичаевский район, с.

Большой Ломовис, ул. Центральная,  д. 47

5 08.02.2023 Калькина Ольга Борисовна Вернадовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»,

Тамбовская область, Пичаевский район, пос. с-за

«Подъем», 1-е отделение, ул. Школьная,  д. 17

6 08.02.2023 Клемешова Елена Евгеньевна Липовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»,

Тамбовская область, Пичаевский район, с. Липовка, ул.

Молодежная, д.3.